平成２７年１１月１３日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域下水道事務所建設課

西蒲区役所総務課

西下第１２７号 中之口第１処理分区高野宮第１ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備工事

積算内容について（お知らせ）

 西下第１２７号 中之口第１処理分区高野宮第１ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設備工事の積算書につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

 配管用ステンレス鋼鋼管 (SUS304,Sch20S,80A)について、参考図として添付

しておりますマンホールポンプ機械設備図から延長及び重量を計算すると

4.39m，37.3kg となりますが、機械設備労務費計算書と別紙明細書第 2 号表の

とおり、4.45m，37.8kg で積算しております。

 なお、このことについては、契約後、変更協議の対象とします。

以上